
AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

FX RACING WEEKEND

LOTUS CUP

STARTING GRID RACE 1

SATURDAY 9 SEPTEMBER - 14:35

FILA

1

1st

88
STELLINO A.

Lotus Elise     2'05.222

2nd

28
DE VIRGILIO G.

Lotus Elise     2'06.034

FILA

2

3rd

71
ABBATI M.

Lotus Elise     2'06.161

4th

93
GUASTAMACCHIA M

Lotus Elise     2'06.745

FILA

3

5th

15
GIUBERGIA G.

Lotus Elise     2'06.158

6th

7
GALBUSERA S.

Lotus Elise     2'06.172

FILA

4

7th

86
GEBBIA F.

Lotus Elise     2'07.734

8th

72
MINELLA M.

Lotus Elise     2'08.710

FILA

5

9th

5
MORETTI S.

Lotus Elise     2'09.102

10th

44
PERLETTI F.

Lotus Elise     2'09.897

FILA

6

11th

77
AIELLO P.

Lotus Elise     2'21.521

Scarperia 08-09-10 settembre 2023 GRP-1.0.PAR / 1

ELABORAZIONE DATI A CURA DEL GRUPPO CRONOMETRISTI FIORENTINI (Printed the 08/09/2023 at 16:42)



AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

FX RACING WEEKEND

LOTUS CUP

RESULTS RACE 1

DEFINITIVA

POS No DRIVER NAT TEAM CAR GR CL L TIME GAP SPD FASTEST LAP

1 7 GALBUSERA Sergio PB RACING Lotus Elise 7 17'40.155 124.674 Km/h 209.7 2'09.422 4

2 72 MINELLA Mario PB RACING Lotus Elise 7 17'47.431 7.276 215.1 2'13.033 3

3 93 GUASTAMACCHIA Mauro AGGRESSIVE T Lotus Elise 7 17'48.021P 7.866 209.3 2'07.003 4

4 44 PERLETTI Filippo PB RACING Lotus Elise 7 17'48.400 8.245 206.8 2'12.602 4

5 28 DE VIRGILIO Giuseppe PB RACING Lotus Elise 7 17'48.934P 8.779 212.1 2'08.629 3

6 77 AIELLO Pietro PB RACING Lotus Elise 7 17'49.425 9.270 207.2 2'24.727 4

7 88 STELLINO Adriano PB RACING Lotus Elise 7 17'52.739P 12.584 206.1 2'08.787 5

8 86 GEBBIA Francesco PB RACING Lotus Elise 7 17'54.782P 14.627 212.5 2'11.362 4

9 5 MORETTI Stefano PB RACING Lotus Elise 7 17'55.484P 15.329 212.1 2'13.034 3

10 15 GIUBERGIA Giacomo PB RACING Lotus Elise 5 11'40.029 2 LAPS 210.9 2'12.810 2

NOT CLASSIFIED

RET 71 ABBATI Massimo PB RACING Lotus Elise 2 6'13.120 5 LAPS 133.6

FASTEST LAP       4°  GUASTAMACCHIA Mauro       2'07.003  148.673Km/h

   Esposta ore:

ISCRITTI: 11 PARTITI: 11 RITIRATI: 1 CLASSIFICATI: 10

DRIVERS N° 28-88 TIME PENALTY + 10" FOR NO RESPECT STARTING PROCEDURE

DRIVERS N° 5-86-93 TIME PENALTY + 10" FOR JUMP START

   IL DIRETTORE DI GARA : Antonio CANU

   IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Lando Poggi

AIR                Temp:     °C  Humidity:     %

TRACK                      Temp:     °C  Condition:  OTTIMO START (14:35) 15:04 END (14:55) 15:22
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ELABORAZIONE DATI A CURA DEL GRUPPO CRONOMETRISTI FIORENTINI (Printed the 09/09/2023 at 16:26)



AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

FX RACING WEEKEND

LOTUS CUP

FASTEST LAP RACE 1

POS No COMPETITOR/DRIVER NAT TEAM CAR GR CL TIME GAP LAP/TOT AVG SPD

1 93 GUASTAMACCHIA Mauro AGGRESSIVE T Lotus Elise 2'07.003 4/7 148.673 208.4

2 28 DE VIRGILIO Giuseppe PB RACING Lotus Elise 2'08.629 1.626 3/7 146.794 212.1

3 88 STELLINO Adriano PB RACING Lotus Elise 2'08.787 1.784 5/7 146.614 204.9

4 7 GALBUSERA Sergio PB RACING Lotus Elise 2'09.422 2.419 4/7 145.894 208.8

5 86 GEBBIA Francesco PB RACING Lotus Elise 2'11.362 4.359 4/7 143.740 209.3

6 44 PERLETTI Filippo PB RACING Lotus Elise 2'12.602 5.599 4/7 142.396 205.7

7 15 GIUBERGIA Giacomo PB RACING Lotus Elise 2'12.810 5.807 2/5 142.173 210.9

8 72 MINELLA Mario PB RACING Lotus Elise 2'13.033 6.030 3/7 141.934 212.5

9 5 MORETTI Stefano PB RACING Lotus Elise 2'13.034 6.031 3/7 141.933 212.1

10 77 AIELLO Pietro PB RACING Lotus Elise 2'24.727 17.724 4/7 130.466 205.3

AIR                Temp:     °C  Humidity:     %

TRACK                      Temp:     °C  Condition:  OTTIMO START (14:35) 15:04 END (14:55) 15:22
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

FX RACING WEEKEND

LOTUS CUP

SPEEDS RACE 1

POS No DRIVER NAT TEAM CAR GR CL SPEED

1 72 MINELLA Mario PB RACING Lotus Elise Cup 215.1

2 86 GEBBIA Francesco PB RACING Lotus Elise Cup 212.5

3 5 MORETTI Stefano PB RACING Lotus Elise Cup 212.1

4 28 DE VIRGILIO Giuseppe PB RACING Lotus Elise Cup 212.1

5 15 GIUBERGIA Giacomo PB RACING Lotus Elise Cup 210.9

6 7 GALBUSERA Sergio PB RACING Lotus Elise Cup 209.7

7 93 GUASTAMACCHIA Mauro AGGRESSIVE TEAM ITAL Lotus Elise Cup 209.3

8 77 AIELLO Pietro PB RACING Lotus Elise Cup 207.2

9 44 PERLETTI Filippo PB RACING Lotus Elise Cup 206.8

10 88 STELLINO Adriano PB RACING Lotus Elise Cup 206.1

11 71 ABBATI Massimo PB RACING Lotus Elise Cup 133.6

AIR                Temp:     °C  Humidity:     %

TRACK                      Temp:     °C  Condition:  OTTIMO START (14:35) 15:04 END (14:55) 15:22
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

FX RACING WEEKEND

LOTUS CUP

LAP CHART RACE 1

POS GRI 1 2 3 4 5 6 7

1. 88 93 93 93 93 93 93 93

2. 28 28 28 28 28 28 28 28

3. 71 88 86 7 7 7 7 7

4. 93 5 5 86 86 88 88 88

5. 15 7 7 5 88 86 86 86

6. 7 86 15 15 5 5 5 5

7. 86 72 72 72 15 72 72 72

8. 72 15 88 88 72 44 44 44

9. 5 44 44 44 44 15 77 77

10. 44 71 77 77 77 77

11. 77 77 71
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ELABORAZIONE DATI A CURA DEL GRUPPO CRONOMETRISTI FIORENTINI (Printed the 09/09/2023 at 15:24)



AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

FX RACING WEEKEND

LOTUS CUP

CHRONOLOGICAL ANALYSIS RACE 1

LAP SPEED S1 S2 S3 TIME LAP SPEED S1 S2 S3 TIME

5 MORETTI Stefano

PB RACING Lotus Elise

2'20.842

1) 52.949 41.091 46.802 2'20.842

4'34.949

2) (211.3) 45.548 41.425 47.134 2'14.107

6'47.983

3) (212.1) 46.047 41.096 45.891 2'13.034

9'01.034

4) (206.1) 45.169 41.385 46.497 2'13.051

11'16.761

5) (207.6) 45.812 40.960 48.955 2'15.727

13'59.090

6) (133.0) 56.062 50.784 55.483 2'42.329

17'45.484

7) (145.7) 54.923 1'16.807 1'34.664 3'46.394
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ELABORAZIONE DATI A CURA DEL GRUPPO CRONOMETRISTI FIORENTINI (Printed the 09/09/2023 at 15:22)



AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

FX RACING WEEKEND

LOTUS CUP

CHRONOLOGICAL ANALYSIS RACE 1

LAP SPEED S1 S2 S3 TIME LAP SPEED S1 S2 S3 TIME

7 GALBUSERA Sergio

PB RACING Lotus Elise

2'20.953

1) 53.967 40.698 46.288 2'20.953

4'35.051

2) (204.1) 45.712 41.790 46.596 2'14.098

6'46.310

3) (204.1) 44.963 41.104 45.192 2'11.259

8'55.732

4) (208.8) 43.911 40.795 44.716 2'09.422

11'05.576

5) (209.7) 44.278 40.689 44.877 2'09.844

13'34.809

6) (197.0) 48.232 44.639 56.362 2'29.233

17'40.155

7) (156.2) 1'07.760 1'25.767 1'31.819 4'05.346
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

FX RACING WEEKEND

LOTUS CUP

CHRONOLOGICAL ANALYSIS RACE 1

LAP SPEED S1 S2 S3 TIME LAP SPEED S1 S2 S3 TIME

15 GIUBERGIA Giacomo

PB RACING Lotus Elise

2'22.606

1) 54.386 42.496 45.724 2'22.606

4'35.416

2) (210.9) 44.442 41.571 46.797 2'12.810

6'48.437

3) (207.6) 45.775 41.094 46.152 2'13.021

9'01.264

4) (203.7) 44.981 41.289 46.557 2'12.827

11'40.029

5) (207.6) 43.770 39.486 1'15.509 2'38.765 B
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

FX RACING WEEKEND

LOTUS CUP

CHRONOLOGICAL ANALYSIS RACE 1

LAP SPEED S1 S2 S3 TIME LAP SPEED S1 S2 S3 TIME

28 DE VIRGILIO Giuseppe

PB RACING Lotus Elise

2'17.299

1) 51.549 40.333 45.417 2'17.299

4'26.107

2) (211.3) 43.978 39.770 45.060 2'08.808

6'34.736

3) (212.1) 43.726 39.784 45.119 2'08.629

8'43.393

4) (210.1) 43.991 39.758 44.908 2'08.657

10'53.172

5) (210.1) 43.936 40.198 45.645 2'09.779

13'31.787

6) (207.2) 51.154 47.894 59.567 2'38.615

17'38.934

7) (175.6) 1'09.721 1'26.086 1'31.340 4'07.147
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

FX RACING WEEKEND

LOTUS CUP

CHRONOLOGICAL ANALYSIS RACE 1

LAP SPEED S1 S2 S3 TIME LAP SPEED S1 S2 S3 TIME

44 PERLETTI Filippo

PB RACING Lotus Elise

2'27.592

1) 55.980 43.457 48.155 2'27.592

4'44.701

2) (206.1) 46.138 42.801 48.170 2'17.109

6'59.064

3) (206.8) 45.748 41.432 47.183 2'14.363

9'11.666

4) (205.7) 45.463 40.498 46.641 2'12.602

11'32.519

5) (206.8) 44.857 39.986 56.010 2'20.853

14'00.768

6) (165.8) 50.494 44.968 52.787 2'28.249

17'48.400

7) (155.8) 54.587 1'17.600 1'35.445 3'47.632
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

FX RACING WEEKEND

LOTUS CUP

CHRONOLOGICAL ANALYSIS RACE 1

LAP SPEED S1 S2 S3 TIME LAP SPEED S1 S2 S3 TIME

71 ABBATI Massimo

PB RACING Lotus Elise

2'37.202

1) 54.178 52.563 50.461 2'37.202 B

6'13.120

2) (133.6) 3'12.522 3'35.918 B
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

FX RACING WEEKEND

LOTUS CUP

CHRONOLOGICAL ANALYSIS RACE 1

LAP SPEED S1 S2 S3 TIME LAP SPEED S1 S2 S3 TIME

72 MINELLA Mario

PB RACING Lotus Elise

2'22.163

1) 54.644 41.922 45.597 2'22.163

4'35.733

2) (215.1) 44.712 41.950 46.908 2'13.570

6'48.766

3) (212.5) 45.813 41.132 46.088 2'13.033

9'01.846

4) (208.4) 44.855 41.493 46.732 2'13.080

11'17.985

5) (212.5) 45.315 40.773 50.051 2'16.139

13'59.820

6) (129.0) 56.186 49.820 55.829 2'41.835

17'47.431

7) (148.5) 54.767 1'16.972 1'35.872 3'47.611
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

FX RACING WEEKEND

LOTUS CUP

CHRONOLOGICAL ANALYSIS RACE 1

LAP SPEED S1 S2 S3 TIME LAP SPEED S1 S2 S3 TIME

77 AIELLO Pietro

PB RACING Lotus Elise

2'39.831

1) 58.235 48.698 52.898 2'39.831

5'06.683

2) (203.7) 48.933 46.564 51.355 2'26.852

7'32.101

3) (205.7) 48.651 46.332 50.435 2'25.418

9'56.828

4) (205.3) 47.981 46.323 50.423 2'24.727

12'25.391

5) (207.2) 47.523 46.167 54.873 2'28.563

15'00.761

6) (146.3) 53.645 47.757 53.968 2'35.370

17'49.425

7) (180.0) 50.127 46.104 1'12.433 2'48.664
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

FX RACING WEEKEND

LOTUS CUP

CHRONOLOGICAL ANALYSIS RACE 1

LAP SPEED S1 S2 S3 TIME LAP SPEED S1 S2 S3 TIME

86 GEBBIA Francesco

PB RACING Lotus Elise

2'21.855

1) 53.962 41.685 46.208 2'21.855

4'34.849

2) (212.5) 44.820 41.255 46.919 2'12.994

6'46.383

3) (208.4) 44.840 40.615 46.079 2'11.534

8'57.745

4) (209.3) 44.160 40.805 46.397 2'11.362

11'09.880

5) (208.8) 45.139 40.673 46.323 2'12.135

13'46.868

6) (179.4) 50.973 49.113 56.902 2'36.988

17'44.782

7) (158.3) 57.422 1'25.806 1'34.686 3'57.914
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

FX RACING WEEKEND

LOTUS CUP

CHRONOLOGICAL ANALYSIS RACE 1

LAP SPEED S1 S2 S3 TIME LAP SPEED S1 S2 S3 TIME

88 STELLINO Adriano

PB RACING Lotus Elise

2'20.383

1) 53.316 40.807 46.260 2'20.383

4'38.399

2) (204.5) 44.005 38.861 55.150 2'18.016

6'48.789

3) (206.1) 43.291 41.177 45.922 2'10.390

9'00.976

4) (205.3) 44.989 41.402 45.796 2'12.187

11'09.763

5) (204.9) 43.207 39.538 46.042 2'08.787

13'45.364

6) (201.1) 50.661 48.923 56.017 2'35.601

17'42.739

7) (151.6) 57.956 1'25.659 1'33.760 3'57.375
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

FX RACING WEEKEND

LOTUS CUP

CHRONOLOGICAL ANALYSIS RACE 1

LAP SPEED S1 S2 S3 TIME LAP SPEED S1 S2 S3 TIME

93 GUASTAMACCHIA Mauro

AGGRESSIVE T Lotus Elise

2'14.178

1) 50.475 38.682 45.021 2'14.178

4'22.493

2) (208.8) 43.497 39.585 45.233 2'08.315

6'30.232

3) (208.4) 43.691 39.196 44.852 2'07.739

8'37.235

4) (208.4) 43.197 38.833 44.973 2'07.003

10'45.537

5) (209.3) 43.334 39.833 45.135 2'08.302

13'20.965

6) (209.3) 46.548 50.628 58.252 2'35.428

17'38.021

7) (118.1) 1'19.644 1'25.971 1'31.441 4'17.056
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